VIEIRA DANIEL GERMAN (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

02284 424509

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

reintegro Pago de impuestos
Municipales del inmueble donde funciona el Jardín Upa La La (Enero y Febrero 2025)

En concepto de

Importe $ 36.608,55

Son pesos treinta y seis mil seiscientos ocho con 55/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 78784-08080033 $ 36.608,5519/02/2025 20-23773467-0
VIEIRA DANIEL
GERMAN (PPO)

$ 36.608,55$ 36.608,55

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

reintegro Pago de impuestos